
KUJCP010WSNY

KUPNÍ SMLOUVA Č.T004/13V/00014616

dle § 409 a násl. zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „obchodní zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: 
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ: *
Banka:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Zapsán:

Osoba oprávněná jednat 
ve věci této smlouvy:

1.Severočeské družstvo zdravotně postižených
Ing. Janem Paličkou
Riegrova 909/5, Děčín II, 405 01
25476092
CZ25476092
Unicredit Bank
2106532717/2700
415 930 482
415 930 485
Zapsáno v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem v 
oddílu Dr, vložka 667

Jiří Hádek, tel. 605 267 119, jiri.hadek@lsdzp.cz 

(dále jen prodávající)

a

Obchodní jméno:
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
199783072/0300

(dále jen kupující)

mailto:jiri.hadek@lsdzp.cz


PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY
II.

• Předmětem této kupní smlouvy je: Nákup produktů dle poptávky ve VR.

„Dodávka kancelářského papíru pro Krajský úřad Jihočeského kraje na rok 2013“

• Místo plnění:

Krajský úřad U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice a B. Němcové 49/3, 
České Budějovice

v

III.
LHŮTY

• Smlouva se uzavírá na období červen 2013 -  31. květen 2014, přičemž platnost a účinnost smlouvy 
nastává dnem oboustranného podpisu této smlouvy.

• Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle čl. II ve 4-5 týdenním intervalu, dle dohody s možností 
zkrácení intervalu, na základě telefonické objednávky s možností dodávky do 24 hodin.

IV.
KUPNÍ CENA

• Maximální plnění dle této smlouvy bude do 800 000,- Kč s DPH
• Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné
• Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. II odst. 2
• Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených ve

specifikaci zakázky, která je přílohou č.l smlouvy a její nedílnou součástí. *
• Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č.l v celkové měsíční 

maximální částce 9 000,- Kč bez DPH.



PLATEBNÍ PODMÍNKY
v.

• Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího.
• Splatnost faktury je  21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
• V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení ode dne 

doručení řádně opravené faktury kupujícímu.

VI.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny dle čl.IV odst.l. Převzetí bude 
prokázáno podpisem dodacího listu. Oprávněnými osobami pro převzetí ze strany kupujícího jsou:

Zdeněk Kollar 
Zdeněk Smakal 
Jiří Brabec 
Karel Růžička

VII.
ZÁRUKY

Na nabízené zboží se vztahuje záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno výrobcem jinak.

Vlil.
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

• Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. •

• Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení.



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
IX.

• Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Ve všem ostatním, co není výslovně řešeno v této smlouvě platí zákon 
č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění a zákon č.121/2000 Sb., Zákon o právu 
autorském, v platném znění.

• Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 -  specifikace zakázky.
• Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, vyjma osobních údajů ve smyslu § 4 písm. a) 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a údajů označených smluvní stranou jako obchodní tajemství ve smyslu § 17 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Děčíně d ne :..? .L .??’...??!3 V Českých Budějovicích dne:
n *06- 2013

Prodávající: Kupující:

i - Severočeské
Jn«i*tvo «tr«r«tné postihlých

negrova n  ;
'1^25476092  I f í )

1. SeveročeskéÚružstvo zdravotně postižených 
ing. Jan Palička -  předseda představenstva



Příloha č. 1

Dodávka kancelářského papíru pro Krajsky úřad Jihočeského kraje na rok 2013 - specifikace 
zakázky

Poř.
č. Položka

Předpokládaný 
počet ks balíků / rok 

(červen 2013 - květen 2014)

Cena za 1 ks balíku Cena za předpokládaný 
počet ks balíků

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

1. papír XEROX Business 
A4 80g/m2 2500 ks balíků po 500 listech í!ř. .V!:vl 153 725,00 186 007,2í

2. papír technologie TRIOTEC 
A4 80g/m2 1500 ks balíků po 500 listech f i f p

96 525,00 116 795,2f

3. papír MultiCopy 
A4 80g/m2 1500 ks balíků po 500 listech 106 425,00 128 774,2í

4. papír COLOR COPY 
A4 160g/m2 100 ks balíků po 250 listech 101.20 ■' ■ '1 2 ^ 5 10 120,00 12 245,2(

5. papír MultiCopy 
A3 80g/m2 50 ks balíků po 500 listech -^ p išc r . 7 040,00 8 518,4(

Celková nabídková cena za celou předpokládanou dodávku (za položky č. 1-5 v uvedeném 
předpokládaném množství), včetně dopravy na místo plnění a včetně náhradního plnění
- předmětem hodnocení nabídek

373 835,00 ■452 340,3f

Všechny uvedené ceny včetně dopravy na místo plnění a včetně náhradního plnění.
Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a slouží pro stanovení nabídkové ceny pro 
hodnocení této veřejné zakázky. Fakturováno bude po každé jednotlivé dílčí dodávce dle skutečnosti na 
základě určené ceny za lks.

Zadavatel si vyhrazuje možnost:
- odebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu (položky č. 1-5)
- odebrání dalšího výše neuvedeného materiálu v celkové měsíční maximální částce 9 000,-Kč bez DPH (10 890,-Kč 
s DPH)
a to vše za předpokladu, že celkové maximální plnění následně uzavřené smlouvy bude 800 000,-Kč vč. DPH.

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice nebo B. Němcové 49/3, České Budějovice - vždy^podle určení.

Dodávka ve 4 - 5 týdenním intervalu, dle dohody s možností zkrácení intervalu, na základě telefonické objednávky s 
možností dodávky do 24 hodin.


